
Fonctionnement en période scolaire 2025/2026    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2025

3014 PONS - SAINTES

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

PONS Gare SNCF Pons 6:42 - -

PONS Rond Point des Pélerins 6:46 - -

PONS Avenue Gabriel Moreau 6:52 - 7:45

PONS Les Chevaliers 6:58 - 7:50

JAZENNES Ecole - 6:53 -

VILLARS-EN-PONS Rue de la Croix - 6:57 -

SAINT-LEGER Les Tallas 6:59 - 7:51

SAINT-LEGER Salle des Fêtes 7:01 - 7:53

BERNEUIL La Brande 7:03 - 7:55

BERNEUIL Chez Salignac 7:06 - 7:57

LA JARD Mairie de La Jard 7:10 - 8:02

BERNEUIL Conis - - 8:03

BERNEUIL Mairie de Berneuil - 7:05 8:06

BERNEUIL La Borderie - 7:10 8:09

PREGUILLAC Eglise de Preguillac - 7:13 -

PREGUILLAC Poitevinière - 7:15 8:11

PREGUILLAC Eglise de Preguillac - - 8:13

PREGUILLAC Les Olliveaux - 7:17 -

BERNEUIL Les Breuils 7:15 - 8:17

SAINTES Collège Quinet 7:32 7:32 8:32

3014 SAINTES - VILLARS-EN-PONS

Mercredi Mercredi LMJV LMJV

SAINTES Collège Quinet Mise en place 12:20 13:20 17:20 18:20

Départ 12:25 13:25 17:25 18:25

PREGUILLAC Les Olliveaux (1) 13:36 (1) (2)

BERNEUIL Les Breuils 12:38 13:42 17:38 -

PREGUILLAC Eglise de Preguillac 12:42 13:46 17:42 (2)

PREGUILLAC Poitevinière 12:43 13:47 17:43 -

BERNEUIL La Borderie 12:44 13:48 17:44 (2)

BERNEUIL Mairie de Berneuil 12:47 13:51 17:47 (2)

BERNEUIL Conis 12:49 13:53 17:49 -

LA JARD Mairie de La Jard 12:50 13:54 17:50 18:41

BERNEUIL Chez Salignac 12:53 13:57 17:53 18:44

BERNEUIL La Brande 12:55 13:59 17:55 18:46

SAINT-LEGER Salle des Fêtes 12:57 14:01 17:57 18:48

SAINT-LEGER Les Tallas 12:59 14:03 17:59 18:50

PONS Les Chevaliers 13:00 14:04 18:00 18:51

PONS Avenue Gabriel Moreau 13:05 14:09 18:05 18:56

PONS Rond Point des Pélerins 13:09 14:13 18:08 19:00

PONS Gare SNCF Pons 13:13 14:17 18:12 19:04

JAZENNES Ecole 13:22 14:26 18:21 -

VILLARS-EN-PONS Rue de la Croix 13:25 14:29 18:24 -

(1) desserte assurée par la ligne 3016

(2) desserte assurée par la ligne 3015

Horaires collège 8h00-9h00-15h00-16h00-17h00


